caso y el seguimiento y monitoreo de
cada situación identificada.

Fortalecimiento de los
mecanismos de reporte5.

sobrevivientes6.

y presupuestal 2024
Gestión financiera  

Durante la vigencia 2024, la gestión de recursos alcanzó un valor total de $6.901.076.605
(seis mil novecientos un millones setenta y seis mil seiscientos cinco pesos), lo cual
permitió que la acción social de nuestra organización se implementara de manera eficiente
y transparente y que la actividad meritoria alcanzara un impacto significativo en las
comunidades donde desarrollamos los programas. La disposición de estos recursos